1s'Oa,.?a24, 71l
{дата, м€Етс провqдsн}*я эеtсадания } (номор протоколи )

(И.О.Фамилия)

tИ.О. Фамилия)

Т. Н. Лейrг

(И.О.Фамилия}

с. А. Школенко
(И,О.Фамилия}

GocTaB аккрqдитационноЙ подкомиOсии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиСсии Министерсгва qдравOохранения Российской Федерации от 24.06 .2а22 NsZ

'l. О РезУльтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомисми.

Решение:a vшчa lraч.

1. ПоfiервомувопроGу:

РуководСтвуiсЬ пунктамИ 107 И 115 ПолоlкениЯ об аккреДитации Gпециалистов,
утвецlкRеннь}х приказOм МинистерствOм здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 п Nс 709н, аккредитациснная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Резульtrат Fешение Специальность
Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика t31.0B. 1 1 )

Н овикоý Виктор Григорьsвич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковаfi
диагностика (31 .0В.11 )

1

Н. Б. Гурьянова

{И.О.Фемtллия}

2